[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 29.05.2007г. №15
«Об утверждении перечня недвижимого имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность

городского поселения Мышкин»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«___26__» ___04__2012г.
В соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008г. № 7-3 «О порядке разграничения муниципального имущества», ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района

1. Внести изменение в приложение № 1 к Решению Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 29.05.2007г. №15 «Об утверждении перечня недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин»:

- исключить строки 17, 250
	№
	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики

(общая площадь в кв.м)
	Инвентарный номер

	17
	Ярославская обл., г.Мышкин, ул.Газовиков,3
	Жилой дом, в т.ч.
Квартира №4
	56,7
	01013804

	250
	Ярославская обл., г.Мышкин, ул.Строителей, 6
	Жилой дом, в т.ч.
Квартира №3
	30,7
	01004802

  приложения №1 к вышеуказанному решению.
- сроки с 18 по 489 считать строками с 17 по 487.
2.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
	Глава Мышкинского

муниципального района                                                            А.Г.Курицин

«___28_____»_______04__________2011г.

№___19____